
28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
77. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 27.2.2017

1814/77/RM/2017  ŽP/1    Schválení  nabídky  a  návrhu  smlouvy  o  dílo  na  údržbu  zeleně
veřejného prostranství Kociánka

I. Rada města schvaluje

výběr  nabídky  zhotovitele  Aleše  Haupta,  IČ:  03832406,  Kunčice  274,    561  51  Letohrad,
na provedení údržby zeleně veřejného prostranství Kociánka, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu  o  dílo  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,
jako  objednatelem  a  firmou  Aleš  Haupt,  IČ:  03832406,  Kunčice  274,  561  51  Letohrad  jako
zhotovitelem. Předmětem  této  smlouvy  je provádění  údržby a  výsadby  zeleně veřejného prostranství
Kociánka v období 1.5.2017  30.4.2019 v ceně 396 069,80 Kč, dle přílohy usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1815/77/RM/2017 ŽP/2  Schválení výběru a smlouvy na kácení stromů na hřbitově v Ústí nad
Orlicí

I. Rada města schvaluje



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výběr  nabídky  zhotovitele  Robina  Žďárka,  IČ:03656110,  Na  rozmezí  95,  56151  Letohrad  ,
na provedení kácení 13 ks stromů na hřbitově v Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu  o  dílo  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,
jako  objednatelem  a  firmou  Robin  Žďárek,  IČ:03656110,  Na  rozmezí  95,  56151  Letohrad  jako
zhotovitelem. Předmětem této smlouvy je kácení 13 ks stromů na hřbitově v Ústí nad Orlicí v ceně 51
750 Kč, dle přílohy usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 3.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1816/77/RM/2017  ŽP/3    Dodatek  ke  Smlouvě  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru
elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení, ze dne 1. 2. 2012 mezi
provozovatelem ASEKOL a.s., IČ: 27373231, Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 a
městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  spočívající  v  doplnění
stávajících čtyř míst se stacionárními kontejnery o dalších devět míst, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1817/77/RM/2017 KR/1 Smlouva o bezúplatném převodu

I. Rada města schvaluje

Smlouvu  o  bezúplatném  převodu  majetku  mezi  ČRHasičský  záchranný  sbor  Pardubického  kraje,
Teplého 1526, 530 02 Pardubice, IČ 70885869,   jako převodce a Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako nabyvatele na 1 ks "Přívěsu speciálního HZS PPS 12" a 1 ks
"Člun nafukovací gumový", dle přílohy usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvaru krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci předmětu smlouvy
dle bodu 3.3. 

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1818/77/RM/2017 MPO/1  Smlouva o nájmu nebytových prostor Perla 06

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  Kabelovou  televizí  Ústí  nad  Orlicí,  spol.  s.  r.o.,  IČ
47471581, se sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je
pronájem části nebytového prostoru v objektu Perly 06, za nájemné ve výši 4.719 Kč včetně DPH, dle
přílohy RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 10.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1819/77/RM/2017 MPO/2  Revokace Dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města revokuje

usnesení č. 1643/68/RM/2016 ze dne 28.11.2016, kterým bylo schváleno uzavření Dohody o ukončení
smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a společností blue pear s.r.o., IČ 28827163, se sídlem Lochmanova
1400, 562 04 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

uzavření Dohody o ukončení  smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ:
00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  spol.  blue  pear  s.r.o.,  IČ



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

28827163,  se  sídlem  Lochmanova  1400,  562  04  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nájemcem,  na  pronájem  části
objektu čp. 64, stojícího na p.č.st. 1231 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření dohody v daném termínu

Termín: 28.2.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1820/77/RM/2017 MPO/3  Záměr zemědělského pachtu

I. Rada města schvaluje

záměr pachtu p.p.č. 2541/1, p.p.č. 2541/2, p.p.č. 2540/1, p.p.č. 2537, p.p.č. 2539/1 a p.p.č. 2541/5
vše v k.ú. Ústí nad Orlicí a p.p.č. 93/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pachtu na úřední desce v
daném termínu

Termín: 3.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1821/77/RM/2017 MPO/4  Záměr pronájmu p.p.č. 1740/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 1740/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 3.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1822/77/RM/2017 MPO/5  Darovací smlouva

I. Rada města schvaluje

darovací smlouvu mezi AUTO KLUBEM ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, IČ: 47501227, se sídlem Pod Lesem
403, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  jako obdarovaným,  jejímž předmětem je dar majetku  dvojitá svodidla o
délce 12 m, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí majetkových úkonů zajistit podepsání darovací smlouvy, dle bodu I.

Termín: 15.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1823/77/RM/2017 MPO/6  Záměr změny v nájemním vztahu

I. Rada města schvaluje

záměr změny v nájemním vztahu nájemní smlouvy o pronájmu veřejného prostranství na části p.p.č.
1623/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem umístění prodejního stánku, spočívající ve změně nájemce, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  majetkových  úkonů  zajistit    zveřejnění  záměru  změny  v  nájemním  vztahu  na
úřední desce v daném termínu.

Termín: 15.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1824/77/RM/2017 MPO/7  Záměr pronájmu  nebytové prostory v areálu PREFA

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu  části budovy bez čp/če na st.p.č. 1231 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která se nachází v
bývalém areálu podniku Prefa v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad
Orlicí záměr pronájmu objektu uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 1.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1825/77/RM/2017 MPO/8  Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu GALEN, Dohoda o
ukončení smlouvy o nájmu a Smlouva o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání

I. Rada města schvaluje

1.

záměr pronájmu  nebytových prostor za účelem poskytování  lékařských služeb. Předmětem pronájmu
jsou  místnosti č. 201, 202 a 203 ve 2. NP objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí nad Orlicí, za úplatu

nájemného ve výši 1.481,90 Kč/m2/rok, tj. za roční nájemné 90.396 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

2.

Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562  24  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  jako  pronajímatelem  a  MUDr.  Janem  Brádkou,  bytem
Jilemnického  297,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  44472617,  jako  nájemcem,  na  nebytové  prostory  v
objektu GALEN v Ústí nad Orlicí (prostory ortopedické ambulance), dle přílohy k usnesení RM.

3.

Smlouvu o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a MUDr. Jiřím Doležalem, Staré náměstí 44,
560 02 Česká Třebová, IČ: 01804308,  jako nájemcem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad
Orlicí záměr pronájmu nebytových prostor v budově GALEN a zajistit uzavření dohody a
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 1.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1826/77/RM/2017 MPO/9  Kupní smlouva  KONZUM

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,  jako kupujícím, a družstvem KONZUM, obchodní družstvo v Ústí
nad  Orlicí,  IČ  00032212,  Tvardkova  1191,  562  13  Ústí  nad  Orlicí,  jako  prodávajícím.  Předmětem



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvy je prodej p.p.č. 2026/17 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.500 Kč, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1827/77/RM/2017 MPO/10  Záměr směny p.p.č. 285/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr  směny  p.p.č.  285/1  v  k.ú.  Ústí  nad Orlicí  za  p.p.č.  283/3  v  k.ú.  Ústí  nad Orlicí,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 3.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1828/77/RM/2017 MPO/11  Smlouva o právu k provedení stavby  Rieter CZ s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o právu k provedení stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností Rieter CZ s.r.o., IČ 60112301, Moravská 519, 562
01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  stavebníkem.  Předmětem  smlouvy  je  stavba  "Rekonstrukce  parkoviště  firmy
Rieter CZ v Ústí nad Orlicí"  nový napojovací pruh na silnici I/14 na p.p.č. 1950/5, p.p.č. 1950/4, p.p.č.
1950/3 a p.p.č. 2689/9 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.3.2017



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1829/77/RM/2017 MPO/12  Žádost o prodej části p.p.č. 828/10 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

přerušení  vyřizování  žádosti ░░ F░░ H░░░░ ░  , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  o  prodej  p.p.č.
828/10 v k.ú. Ústí nad Orlicí do doby schválení nového územního plánu Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  informovat  žadatele  o  rozhodnutí  rady  města  v
daném termínu.

Termín: 10.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1830/77/RM/2017 MPO/13  Záměr prodeje části p.p.č. 2414/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  neschválit  záměr  prodeje  části  p.p.č.  2414/4  v  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  na  základě
žádosti P░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu  majetkoprávního  odboru,  předložit  žádost  k  projednání  do  následného
zastupitelstva města

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1832/77/RM/2017 MPO/15  Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  stranou  povinnou,  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV  Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční  soustavy na p.p.č. 1626/9, p.p.č. 1626/12 a p.p.č



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2451 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 14.520 Kč včetně DPH (tj. 150
Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1833/77/RM/2017 MPO/16  Smlouva o zřízení věcného břemene  TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  povinným,  a  společností  TEPVOS,  spol.  s  r.o.,  IČ  25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je
věcné břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a opravy vodovodního řadu na p.p.č.
2353/4, p.p.č. 2362/1 a p.p.č. 2362/11 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve
výši 28.418 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m vedení + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1834/77/RM/2017 MPO/18  Záměr prodeje  parcely pod garážemi v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje st.p.č. 2655/2, st.p.č. 3051/2, st.p.č. 3053/2, st.p.č. 3054/2, st.p.č. 3056/2 vše v k.ú.
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce
v daném termínu

Termín: 3.3.2017



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1835/77/RM/2017 MPO/19  Záměr zemědělského pachtu k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pachtu p.p.č. 461/2 a p.p.č. 433/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí na základě
žádosti  pana  Jaroslava  Harapáta,  IČ  42211522,  U  Vody  19,  562  04  Ústí  nad  Orlicí    Kerhartice  za
pachtovné ve výši 1.039 Kč/rok, za účelem provozování zemědělské výroby, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pachtu na úřední desce v
daném termínu

Termín: 13.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1836/77/RM/2017 MPO/20  Záměr zemědělského pachtu  FARMA RASL s.r.o.

I. Rada města schvaluje

záměr  pachtu  p.p.č.  159/5  v  k.ú.  Kerhartice  nad  Orlicí  a  části  p.p.č.  7/1  v  k.ú.  Gerhartice,  oba  v
obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti spol. FARMA RASL s.r.o., IČ 28783344, Pražská 53, 562 04 Ústí
nad Orlicí  Kerhartice za pachtovné ve výši 880 Kč/rok, za účelem provozování zemědělské výroby, dle
přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pachtu na úřední desce v
daném termínu

Termín: 13.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1837/77/RM/2017 MPO/21  Záměr prodeje p.p.č. 421/3 a p.p.č. 1088/5 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 421/3 a p.p.č. 1088/5 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti
░░░ J░░░░ a M░░░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  , dle přílohy k usnesení
RM.



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce
v daném termínu

Termín: 13.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1838/77/RM/2017 MPO/22  Dodatek č.1 Smlouvy o právu k provedení stavby  TEPVOS, spol.
s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č.1 smlouvy o právu k provedení stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793,
Královéhradecká  1566,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  25945793,  jako  stavebníkem.
Předmětem dodatku je upřesnění pozemkových parcel dotčených realizací stavby "Výstavba vodojemu

Knapovec 2x75m3", oddíl SO 05  Příjezdová komunikace v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1839/77/RM/2017 MPO/23  Záměr prodeje  p.p.č.st. 36 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr  prodeje  p.p.č.st.  36  v  k.ú.  Knapovec,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí  na  základě  žádosti  mysliveckého
spolku Knapovec z.s., IČ 44469845, se sídlem Knapovec 119, 562 01 Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve
výši minimálně dle znaleckého posudku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce
v daném termínu

Termín: 13.3.2017



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1840/77/RM/2017 OŠKCP/1  Smlouva o dílo na administraci projektu "Společnými aktivitami
za lepším partnerstvím"

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Regional  Development  Agency,  IČ:  70157855,  Panská  1492,  516
01 Rychnov nad Kněžnou, jako zhotovitelem, a Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí,  jako objednatelem v celkové ceně 235.950, Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy
je  zajištění  administrativněekonomického  řízení  projektu  a  kompletní  realizace  zadávacího  řízení
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku propagačních a upomínkových předmětů, v rámci projektu
"Společnými aktivitami za lepším partnerstvím".

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace,  zajistit
uzavření smlouvy v daném termínu, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1841/77/RM/2017  OŠKCP/2    Program  regenerace  městské  památkové  zóny    dotace  z
ministerstva kultury pro rok 2017

I. Rada města schvaluje

podání žádosti města Ústí nad Orlicí o dotaci z Programu regenerace městských památkových rezervací
a městských památkových zón na rok 2017 ve výši 1.560.000 Kč, do níž budou zahrnuty tyto objekty:

1. Měšťanský dům čp. 7, Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí na obnovu krovu a střechy objektu. Dotace ve
výši 190.000 Kč.

2. Měšťanský dům čp. 85, M. J. Kociana, Ústí nad Orlicí na výměnu 6 oken. Dotace ve výši 175.000 Kč.

3. Radnice čp. 16, Sychrova 16,  Ústí nad Orlicí na obnovu fasády v atriu a výměnu oken. Dotace ve
výši 287.500 Kč.

4.  Kostel  Nanebevzetí  P.  Marie    márnice,  Kostelní,  Ústí  nad  Orlicí    obnova  vnitřních  a  venkovních
omítek, obnova střechy a krovu vč. klempířských prvků, obnova podlah a okenních výplní. Dotace ve
výši 400.000 Kč.

5. Děkanství čp. 19, Kostelní, Ústí nad Orlicí na obnovu krovu  2. části. Dotace ve výši 357.000 Kč.



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Měšťanský dům čp. 21, Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí na restaurování pískovcových pilířů a obnovu
omítek v podloubí objektu. Dotace ve výši 150.500 Kč, dle přílohy č. 2 k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  organizačně  zajistit  podání  žádosti  do  Programu  regenerace
MPR a MPZ na rok 2017, dle bodu č. I. tohoto usnesení a dle upřesnění vycházejících z
výsledků výběrových řízení a předložených smluv o dílo na jednotlivé akce obnovy.

Termín: 4.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1843/77/RM/2017 OSS/1 Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt zvláštního určení č. 1 o velikosti 1+1, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s D░░░░    Č░░░░ ░░░░
░░░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░ , do 30.9.2017.

2.

na byt zvláštního určení č. 4 o velikosti 0+1, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s M░░░░  S░░░░ ░░░░
░░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2017.

3.

na byt zvláštního určení č. 7 o velikosti 1+1, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s W░░░░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░ , do 30.9.2017.

4.

na byt  č. 3 o velikosti 1+1,  J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí,  s R░░░░ ░  J░░░░ ░░░░ ░░  ,  trvale
bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2017.

5.

na byt č. 5 o velikosti 1+1, Svat. Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s P░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  trvale
bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2017.

6.



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt č. 1 o velikosti 1+1, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s M░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ,a J░░░░
J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2017.

7.

na byt  č.  8 o  velikosti  1+1,  J. K. Tyla 1093, Ústí  nad Orlicí,  se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , od 1.1.2017 do 31.3.2017.

8.

na byt č. 9 o velikosti 1+1, Svat. Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s I░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale
bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░ od 1.1.2017 do 31.3.2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 10.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1844/77/RM/2017 OSS/2 Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření prodlužujících nájemních smluv

 

1.

na byt zvláštního určení č. 3, T. G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░    H░░░░ ░░░░ ░░░
, do 31. 3. 2019.

2.

na byt zvláštního určení č. 1, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí,  s  J░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  , do
31.3.2019.

3.

na byt zvláštního určení č. 15, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
31.3.2019.

4.

na byt zvláštního určení č. 16,  Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s L░░░░  M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2019.



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

5.

na byt zvláštního určení č. 19, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  , do
31.3.2019.

6.

na  stabilizační  byt  č.  2,  Letohradská  1417,  Ústí  nad Orlicí,  s M░░░░ ░  V░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  do
31.3.2019.

7.

na byt č. 1, Třebovská 50, Ústí nad Orlicí,  s  I░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 Ž░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.3.2019.

8.

na byt č. 7, Svatopluka Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s P░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.3.2019.

9.

na byt č. 10, Svatopluka Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.3.2019.

10.

na byt č. 4, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.3.2019.

11.

na byt č. 8, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ ░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.3.2019.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 10.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1845/77/RM/2017 OSS/3 Smlouvy o poskytnutí účelových dotací na podporu sociálních služeb

I. Rada města schvaluje

smlouvy  o  poskytnutí  účelových  dotací  v  dotačním  řízení  na  podporu  sociálních  služeb  na  rok  2017
poskytovaných  v  souladu  se  zákonem  č.  108/2006  Sb.,  o  sociálních  službách  ve  znění  pozdějších
předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí 125, 532 11
Pardubice,  IČ  70892822,  DIČ:  CZ  708928822,  zastoupeným  JUDr.  Martinem  Netolickým  Ph.D.,
hejtmanem  Pardubického  krajem  na  straně  jedné  a  příjemcem,  kterým  je  Město  Ústí  nad  Orlicí,  se



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/20

sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na
straně druhé, pro:

1.

příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služba formou příspěvku na provoz ve výši 2.452.000 Kč,
z této částky je minimálně 245.200 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

2.

příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí,  se  sídlem Cihlářská 761, Ústí nad Orlicí na
zajištění sociální služby odborné sociální poradenství formou příspěvku na provoz ve výši 71.000 Kč, z
této částky je 7.100 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

3.

příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí,  se  sídlem Cihlářská 761, Ústí nad Orlicí na
zajištění  sociální  služby domov pro  seniory  formou příspěvku na provoz ve výši  7.023.000 Kč,  z  této
částky je 702.300 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

4.

příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí,  se  sídlem Cihlářská 761, Ústí nad Orlicí na
zajištění sociální služby domov se zvláštním režimem formou příspěvku na provoz ve výši 6.228.000 Kč,
z této částky je 622.800 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

5.

příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby týdenní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši 1.005.000 Kč, z
této částky je minimálně 100.500 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

6.

příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby denní stacionář  formou příspěvku na provoz ve výši 1.343.000 Kč, z
této částky je minimálně 134.300 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

7.

příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí,  se  sídlem Cihlářská 761, Ústí nad Orlicí na
zajištění  sociální  služby  odlehčovací  služba  formou  příspěvku  na  provoz  ve  výši  368.000  Kč,  z  této
částky je 36.800 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

II. Rada města schvaluje

rozpočtovou změnu

1.



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 8   Sociální  věci a  zdravotnictví  s určením na běžné
náklady  související  s  poskytováním  sociálních  služeb  příspěvkové  organizace  Domov  důchodců  o
13.690.000  Kč,  kryté  zvýšením  rozpočtu  příjmů  ve  třídě  4    Dotace  v  ORJ  7    Všeobecná  pokladní
správa z účelové dotace ze státního rozpočtu. 

2.

zvýšení výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 8   Sociální  věci a  zdravotnictví  s určením na běžné
náklady  související  s  poskytováním  sociálních  služeb  příspěvkové  organizace  Centrum  sociální  péče
města Ústí nad Orlicí o   4.800.000 Kč, kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu. 

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí  odboru  sociálních  služeb    administrativní  zajištění  smluv,  realizaci  rozpočtové
změny dle bodu I. a II. návrhu tohoto usnesení. 

Termín: 8.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1846/77/RM/2017 ORM/1  Smlouva o dílo č. 1/32/17/GV

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. 1/32/17/GV mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako objednatelem a  firmou HOSTALEK   WERBUNG spol.  s  r.o.,  IČ: 15028101, Riegrova 175,
560 02  Česká Třebová, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení projektu na osazení města
orientačním  systémem  a  následná  montáž  tabulí  a  směrovek  (dále  jen  prvky)  dle  dohodnutého
časového harmonogramu. Celková cena díla je 249.925, Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě
I. tohoto usnesení.

 

Termín: 20.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1847/77/RM/2017 ORM/2    Schválení  výzvy  k  podání  nabídky  na  zhotovitele  akce    Oprava
povrchů v ul. Školní



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  dle  §  6  a  §  31  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce  "Oprava povrchů v ul.
Školní", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města  zajistit  zveřejnění  výzvy  k  podání  nabídky  na  veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 7.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1848/77/RM/2017  ORM/3    Schválení  dodatku  č.  2  příkazní  smlouvy    rozšíření  městského
parkovacího systému

I. Rada města schvaluje

Dodatek  č.  2  ke  smlouvě příkazní  ze dne 26.6.2014  se  společností  TEPVOS,  spol.  s  r.o.  na  rozšíření
městského  parkovacího  systému  v  celkové  ceně  230.567,  Kč  včetně  21% DPH.  Splátka  faktury  je
realizována  na  základě  splátkového  kalendáře,  který  je  uveden  v  příloze  tohoto  dodatku.  Zahájení
splátek je v březnu 2017, ukončení splátek je v červnu 2019.

II. Rada města schvaluje

1.

zvýšení  rozpočtu  výdajů  ve  třídě  6    Kapitálové  výdaje  v  ORJ  1    Investice  a  rozvoj  s  určením  na
Dopravní značení  parkovací systém o 82.400 Kč kryté rezervou výdajů ve schváleném rozpočtu v ORJ
7  Všeobecná pokladní správa.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1849/77/RM/2017 FIN/1  Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4   Školství, kultura, sport, cestovní  ruch a
propagace v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na
akci  Kocianova  houslová  soutěž  o  90.000  Kč  kryté  zvýšením  příjmů  ve  třídě  4    Dotace  v  ORJ  7  
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1850/77/RM/2017 FIN/2 Návrh na stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkové organizace
města

I. Rada města stanovuje

1.

na  základě ustanovení  §  102,  odst.  2,  písm. b)  zákona  č.  128/2000 Sb.,  o  obcích,  ustanovení  §  28,
odst. 4 a odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a na
základě schváleného rozpočtu na rok 2017, závazné ukazatele (příspěvek na činnost, odvod z odpisů,
závazný hospodářský výsledek) na  rok 2017 pro příspěvkové organizace města v oblasti  školství  (MŠ
Pod Lesem, MŠ Sokolská, MŠ Černovír, MŠ Dělnická, MŠ Na Výsluní, MŠ Heranova, MŠ Knapovec, MŠ
Nerudova, ZŠ Bratří Čapků, ZŠ Komenského, ZŠ Třebovská, ZŠ Školní, ŠJ T.G.Masaryka, ZUŠ Jaroslava
Kociana a Dům dětí a mládeže) dle přílohy č. 1 k usnesení RM,

2.

na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ustanovení § 28, odst.
4  a  odst.  6,  písm.  b)  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů  a  na
základě schváleného rozpočtu na rok 2017 závazné ukazatele (příspěvek na činnost, dotaci na investice,
odvod  z  odpisů,  závazný  hospodářský  výsledek)  na  rok  2017  pro  příspěvkové  organizace  města
v  oblasti  kultury  (Městská  knihovna,  Klubcentrum,  Městské  muzeum)  a  pro  příspěvkové  organizace
města v oblasti sociálních služeb (Centrum sociální péče, Domov důchodců) dle přílohy č. 2 k usnesení
RM,

3.

příspěvkovým organizacím uvedeným v bodu 2  limit prostředků na platy a průměrný evidenční počet
zaměstnanců na rok 2017 dle přílohy č. 2 k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1851/77/RM/2017 FIN/3  Schválení výzvy k podání nabídky na poskytovatele dlouhodobého
investičního úvěru

I. Rada města schvaluje

zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky    dle  §  29  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů na poskytovatele dlouhodobého investičního úvěru, dle důvodové



28. 2. 2017 Přehled usnesení [77/RM/27.2.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zprávy a přílohy k usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1852/77/RM/2017 TAJ/1 stanovení limitu na platy úředníků pro rok 2017

I. Rada města stanovuje

v  souladu  s  ustanovením §  102 odst.  3  zákona  č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění
pozdějších předpisů, pro rok 2017 finanční limit ve výši 33.000.000, Kč na platy 96 zaměstnanců města
(s pracovním úvazkem 95,5), kteří jsou zařazeni do městského úřadu.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit dodržení schváleného finančního limitu pro rok 2017.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1853/77/RM/2017 TAJ/2 Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona 106

I. Rada města schvaluje

Sazebník  výše  úhrad  nákladů  za  poskytování  informací  podle  zákona  o  svobodném  přístupu  k
informacím pro rok 2017, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit zveřejnění nového sazebníku na webových stránkách
města.

Termín: 1.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

Záznam o pr ůběhu hlasování ze sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 77 konané dne 27.2.2017

18181814 1815 1816Program

1819 1820

1826 18291825

1817

1827

1824

1828

1821

1830

1822 1823

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 7 2 6 3 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr 1 1 1 1 1 1

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1835 1836
1831

(nevzniklo)
1832 1833 1834

1842
(nevzniklo)

1843 1844 1845 1846 1847 1848

1837 1838 1839 1840 1841

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr 1 1 1 1 1

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1849 1850 1851 1852 1853

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


